
O G Ł O S Z E N I E 
 

Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Łęczycy,  

99-100 Łęczyca ul. Marii Konopnickiej 14 
 

zawiadamia, że wszczyna postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego                       

o wartości szacunkowej poniżej wartości określonej w art. 11 ust. 8 Pzp.  
 

Przedmiotem postępowania jest zamówienie publiczne - dostawy 
 

Dostawa oleju opałowego lekkiego do ogrzewania szkół 

na terenie gminy Łęczyca 
 
Przedmiotem zamówienia jest Dostawa oleju opałowego lekkiego  do ogrzewania szkół 

na terenie gminy Łęczyca tj. do Szkół Podstawowych  

w Siedlcu, Błoniu, Leźnicy Małej i Wilczkowicach oraz do Gimnazjum  

w Topoli Królewskiej, w ogólnej ilości około 100 240,00 litrów. 

Przedmiot zamówienia będzie realizowany w ciągu 48 godzin od złożenia zamówienia 

przez dyrektorów szkół i w miejscach przez nich ustalonych. Dyrektorzy będą składać 

zamówienia sukcesywnie według indywidualnych potrzeb szkoły. Nie ma możliwości 

łączenia zamówień pomiędzy poszczególnymi szkołami. 
Pojemność zbiorników na olej opałowy w poszczególnych szkołach: 

1. Gimnazjum w Topoli Królewskiej –  6 000 litrów 

2. Szkoła Podstawowa w Siedlcu – 3 000 litrów 

3. Szkoła Podstawowa w Błoniu – 6 000 litrów 

4. Szkoła Podstawowa w Leźnicy Małej – 7 500 litrów 

5. Szkoła Podstawowa w Wilczkowicach – 10 000 litrów 

Dostawca odpowiada za zgodność jakości dostarczonego oleju opałowego  

z obowiązującymi  w kraju normami oraz parametrami technicznymi. 

Nomenklatura wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) 

Główny przedmiot wg CPV: 09 13-51-00 – 5 olej opałowy 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających. 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

Termin realizacji zamówienia przez 12 miesięcy od podpisana umowy 

 

Warunkiem udziału w postępowaniu przetargowym jest:  

1. Nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 oraz spełniają 

wymagania określone w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
2. Posiadają uprawnienia do obrotu paliwami ciekłymi, a w szczególności olejami 

opałowymi 

Opis sposobu spełniania tych warunków: 

1. Oświadczenie dostawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie 

z art.. 22 ust. 1 ustawy i nie podleganiu wykluczeniu zgodnie z art. 24 ust. 1 i 2 

ustawy Prawo zamówień publicznych 

2. Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 

do rejestru, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 

ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp  



3. Kserokopia aktualnej koncesji na obrót paliwami ciekłymi, w szczególności 

olejami opałowymi wydana przez Prezesa Regulacji Energetyki na podstawie 

ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne /Dz. U. Nr 54 poz. 348  

z późn. zmianami/), potwierdzona za zgodność z oryginałem. 

4. Zaakceptowany wzór umowy 

 

Zamawiający dokona oceny spełnienia w/w warunków na podstawie załączonych do 

oferty dokumentów, oświadczeń i informacji: spełnia / nie spełnia. 

Zamawiający rezygnuje z pobierania wadium. 

Zamawiający rezygnuje z zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian:. brak 

  

Nie przewiduje się udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamówienia. 

Nie ogranicza się możliwości składania ofert do Wykonawców, u których ponad 50% 

pracowników stanowią osoby niepełnosprawne. 

  

Przedmiot postępowania nie jest finansowany ze środków Unii Europejskiej:  

  

Oferty  będą oceniane według kryterium : cena – 100% 

 

Oferty należy składać w Zespole Obsługi Placówek Oświatowych w Łęczycy, pok. Nr 5,  

w terminie do dnia  11 października 2012r. , godz. .10:00 

 

Termin związania ofertą – 30dni od daty składania ofert. 

Termin otwarcia ofert –  11 października 2012r., godz. 11:00 
Postępowanie nie dotyczy: 

� Umowy ramowej 

� Dynamicznego systemu zakupów 

� Aukcji elektronicznej 

 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można pobrać  

w Zespole Obsługi Placówek Oświatowych w Łęczyca, pok. Nr 5 w godz.  

800 – 1500  lub za pośrednictwem poczty: Zespół Placówek Oświatowych  

w Łęczycy, 99-100 Łęczyca,  ul. M. Konopnickiej 14. Specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia jest udostępniona również na stronie internetowej Zamawiającego: 

www.ugleczyca.bip.cc 

Udostępnienie SIWZ jest bezpłatne. 

 

 

Osoba upoważniona do kontaktu z oferentami: 
Marta Rytczak – Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Łęczycy,  

ul. Marii Konopnickiej 14,  99 – 100 Łęczyca  

w godz. 800-1500 

 

 


